Муниципальное образование
«Город Глазов»

«Глазкар»
муниципал кылдытэт

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА ГЛАЗОВА

JI.РI,ШЬ'

Об объявлении благодарности Главы города Глазова

ветеранам АО «ЧМЗ»

За активное участие в общественной жизни ветеранского движения в городе

Глазове, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Глазов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Объявить благодарность Главы города Глазова следующим пенсионерам города

Глазова:

- Бусыгиной Галине Яковлевне;

- Бельтюковой Вере Николаевне;

- Вилесовой Ираиде Владимировне;

- Зверевой Ирине Федоровне.

Глава города Глазова О.Н.Бекмеметьев